

Ogłoszenia duszpasterskie – 12 III 2023

III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU



Jesteśmy świadkami haniebnej akcji przeciwko św. Janowi Pawłowi II, który dziś jest obrażany i osądzany. Nie ulegajmy tej obrzydliwej i celowej manipulacji - szatańskiej praktyce niszczenia osoby, która była prawdziwym Ojcem Duchowym naszego Narodu. Nie bierzmy - wspólnie z autorami obrzydliwych kłamstw oraz osobami służącymi siłom zła - udziału w drugim zamachu na Jana Pawła Wielkiego.

- ✚ Kilka dni temu zostały zamontowane nowe głośniki wewnątrz świątyni, mikrofony oraz wzmacniacz. W związku z trwającą modernizacją nagłośnienia do przyszłej niedzieli nie będzie działało nagłośnienie na zewnątrz kościoła.
- ✚ W środę w zakrystii o godz. 17.00 spotkanie kandydatów na ministrantów. Zaproszenie kierujemy do chłopców z klas III.
- ✚ W piątek po Mszy świętej o godz. 7.00 **nabożeństwo z koronką do Miłosierdzia Bożego. Msza wieczorna w intencji zmarłych wypominanych w ciągu roku.**
- ✚ **W tym tygodniu rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne, nieco skrócone ze względu na czekające nas Misje Święte w dniach od 24 września do 1 października.**
W piątek Msza św. dla uczniów z klas od I do V o godz. 11.00. O godz. 17.15 Droga krzyżowa i Msza św. dla uczniów z klas od VI do VIII.

Bardzo prosimy, aby bliscy z rodziny bądź sąsiedzi pomogli chorym oraz osobom w podeszłym wieku w dotarciu do kościoła w sobotę. Od godz. 10.00 spowiedź, natomiast o godz. 10.30 Msza św. z obrzędem sakramentu namaszczenia.

W przyszłą niedzielę nauka rekolekcyjna podczas Mszy świętych i na nabożeństwie *Gorzkich żali*.

W poniedziałek 20 marca Msze z nauką o godz. 8.00 i 18.00. Będzie to dzień spowiedzi rekolekcyjnej.

✚ Na stoliku przy zakrystii ministrantów można nabyć **baranka wielkanocnego** w cenie 10 zł. Ofiara ze sprzedaży zostanie przeznaczona na dzieła charytatywne CARITAS.

✚ W dniach od **16 do 19 czerwca** (piątek-poniedziałek) organizujemy **pielgrzymkę do Matki Bożej Gietrzwałdzkiej przez Podlasie, Warmię i Mazury**. Dokładny program pielgrzymki do odbioru w zakrystii, zwłaszcza dla osób nie mogących skorzystać ze strony internetowej. Zapisy do końca marca.

✚ Dziękujemy mieszkańcom III części Kąta za złożoną ofiarę na potrzeby parafii w wysokości 720 zł. W nadchodzącym tygodniu troskę o naszą świątynię powierzamy mieszkańcom Zakrzeńca.

✚ W ostatnim tygodniu Bóg odwołał do wieczności **śp. Józefę JASONEK** z Chobotu.

*Dobry Jezu a nasz Panie, daj jej wieczne spoczywanie.
Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen.*

Solenizantom i Jubilatom nadchodzącego tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i obfitości łask Bożych, a wszystkim radosnego świętowania niedzieli oraz opieki Bożej na cały tydzień.

Matko Boża, Pani Zabierzowska – pomagaj nam przeżyć wielkopostną duchową walkę połączoną z modlitwą, postem i jałmużną, abyśmy odnowieni przez Ducha Świętego, mogli zmartwychwstać do nowego życia w światłości.